
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 

Oblast podpory  
 

Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Rozvoj ICT kompetencí v dalším vzdělávání dospělých 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.10/02.0010  

Název příjemce  
 

Univerzita Hradec Králové 

Celková alokovaná částka  
 

804 524 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.6.2011 - 31.3.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

V rámci projektu dojde k aktualizaci a rozšíření stávající 
nabídky kurzů pro další vzdělávání dospělých v oblasti základů 
práce s osobním počítačem a s kancelářskými aplikacemi. 
Nově vytvořené resp. aktualizované kurzy budou určeny pro 
prezenční i distanční formu výuky. Základní struktura 
jednotlivých kurzů vychází z obecně požadovaných znalostí a 
dovedností dle konceptu mezinárodní certifikace ECDL a ECDL 
Advanced.  
Cílovou skupinou jsou dospělé osoby v produktivním věku, 
zaměstnanci firem i státních či veřejných institucí či osoby 
samostatně výdělečně činné. S přihlédnutím k šíři cílové 
skupiny budou kurzy navrženy tak, aby bylo možné jednotlivé 
části kurzů snadno aktualizovat či kurzy modifikovat dle 
požadavků zájemců o další vzdělávání. 
Součástí projektu je i pilotní proškolení zájemců o další 
vzdělávání, které bude probíhat kombinovanou formou.  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

fim.uhk.cz/rikvd 
Mgr. Jan Draessler, Ph.D. 
jan.draessler@uhk.cz 
49 333 2289 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

